i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 176. sjednici, održanoj dana 13.10.2022.
godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju isplate sredstava na ime podrške

za medijsku promociju poljoprivredne proizvodnje

Član 1.
(Predmet)

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 12.800,00 KM (slovima: dvanaest
hiljadaosamstotina konvertibilnih maraka) elektronskim medijima za finansiranje produkcije
informativno-edukativnog materijala radi promocije domaće poljoprivredne proizvodnje kroz
poticaje za 2022. godinu u cilju povećanja obima i kvaliteta poljoprivredne proizvodnje na